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Neptunia har framgångsrikt säkrat refinansiering av 
utestående obligationer
Neptunia har ingått ett facilitetsavtal om SEK 600,000,000

Neptunia Invest AB (publ), org. nr. 556986-5453 (" "), meddelar härmed att man Neptunia
framgångsrikt har ingått ett facilitetsavtal om SEK 600,000,000 med ett syndikat av nordiska 
banker och därigenom lyckats säkrat refinansiering av Neptunias utestående seniora säkerställda 
obligationer med ISIN SE0013888120 med förfall den 8 juli, 2024.
 

Grundare och VD för Neptunia: Johan Karlsson, "Jag vill uttrycka min tacksamhet till våra 
obligationsinvesterare för deras stöd och förtroende. Deras engagemang för Neptunia har varit 
avgörande för vår tillväxt och utveckling. Idag är jag glad att kunna meddela att vi framgångsrikt 
har säkrat refinansiering av våra utestående obligationer genom en ny lånefacilitet tillsammans 
med ett syndikat av nordiska banker som långivare. Neptunia fortsätter att utveckla sin 
mognadsgrad och våra företag gör framsteg i vinsttillväxt och kassaflödesgenerering vilket skapar 
förutsättningar för flexibilitet, utökat förtroende och förbättrade villkor hos finansiella partners.”
 
Roschier och Arctic Securities har agerat juridisk respektive finansiell rådgivare till Neptunia i 
samband med facilitetsavtalet.

För ytterligare information:
Johan Karlsson, VD
E-post: johan.karlsson@slatto.se

Henrik Stenlund, COO/CFO
Tel: +46 709 913 970
E-post: henrik.stenlund@neptuniainvest.se

Besök även: www.neptuniainvest.se

Om oss
Neptunia Invest är ett svenskt investmentbolag med nordiskt privat ägande som investerar i 
företag inom sektorerna finansiella tjänster, fastighet samt försvar och säkerhet. Bland 
portföljbolagen ingår bland andra Slättö Förvaltning, MW Group, SIBS, Ingrid Capacity, Real 
Alliance och Borgo. Neptunia drivs med en stark kultur som präglas av våra värderingar resultat, 
ansvarstagande och handlingskraft. Neptunia har en obligation som är noterad på Nasdaq 
Stockholm. Läs mer på .www.neptuniainvest.se

Denna information är sådan information som Neptunia Invest är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-22 14:35 CEST.
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